2

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.06.2014                               № 524
пгт Ленинское
Об отмене особого противопожарного режима в лесах  и ограничения пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных средств на территории Шабалинского района

В связи с истечением срока действия нормативно-правового акта и снижением пожарной опасностив лесах администрацияШабалинского  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить с 16.06.2014 года особый противопожарный режим  в лесах и ограничение пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных средств на территории Шабалинского района, установленный постановлением администрации  района от 25.05.2014 № 428 «Об установлении особого противопожарного режима  в лесах и об ограничении пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных средств на территории Шабалинского района».
2. Постановление администрации  района от 25.05.2014 № 428 «Об установлении особого противопожарного режима в лесах и въезда в них транспортных средств на территории Шабалинского района» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативных правовых актов администрации Шабалинского района и разместить на официальном сайте администрации Шабалинского района.

4. Рекомендовать лесному отделу департамента лесного хозяйства Кировской области по Шабалинскому лесничеству довести настоящее постановление до сведения арендаторов лесных участков на территории района.

Глава администрации

Шабалинского района                        п/п                            А.В. Пересторонин